
Чарышская районная 

территориальная избирательная комиссия  
 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24 сентября 2020 года  № 1/2 

 с. Чарышское  
 

 

Об избрании секретаря Чарышской 

районной территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола 

№ 5 от 24 сентября 2020 года счетной комиссии о результатах тайного голосования 

по выборам на должность секретаря Чарышской районной территориальной 

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Чарышского 

района Алтайского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать секретарем Чарышской районной территориальной избирательной 

комиссии БУШУЕВУ Татьяну Алексеевну. 

2. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

 

Председатель  

  

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь  

  

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 

 

 

 


